г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЯСНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НЕДВИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы и границ многомандатного
избирательного округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Недвиговского сельского

| поселения

Принято Собранием депутатов
Недвиговского сельского поселения 17 февраля 2016 г.

На основании статьи 8 Областного закона от 08.08.2011 г. № 645-ЗС
«О выборах депутатов представительных органов муниципальных
образований в Ростовской области», Собрание депутатов Недвиговского
сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему и границы многомандатного избирательного округа по

* выборам депутатов Собрания депутатов Недвиговского сельского поселения

(приложение 1).

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в официальном печатном издании муниципального

образования «Недвиговское сельское поселение» информационном

бюллетене «Вестник Недвиговского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов Недвиговского сельского

поселения по местному самоуправлению, социальной политике и охране

' общественного порядка.

О. В. Колесникова
Глава Недвиговского
сельского поселения

17 февраля 2016 г.
№ п о

Приложение к решению
Собрания депутатов

Недвиговского сельского поселения
от 17.02.2016 г. № ПО

Схема многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Недвиговского сельского поселения

Численность избирателей -  3773, число мандатов - 10

№
п/п

Номер
избирательного

участка
Границы избирательного участка (перечень населенных пунктов)

Место нахождения
участковой

избирательной
комиссии, телефон

Место нахождения
помещения для

голосования

1 № 1259 хутор Хапры. х. Хапры,
пер. Макаренко, 9
(здание Хаперской

школы №15)
2-18-56

х. Хапры,
пер. Макаренко, 9
(здание Хаперской

школы №15)

2 № 1260 хутор Недвиговка -  кроме ул.Молодежная с д.40 по д.51, ул.Художника Чернышева с д.1 по
д.21(нечет.), ул. Октябрьская с д.57 по д.105(нечет.),с д.74 по д.112(чет.), ул.Ченцова с д.50 по
д.122(чет), с д.123 по д.179, ул.Южная с д.1 по Д..23, пер. 5-я Линия с д.1 по д.5

х. Недвиговка,
ул. Ченцова, 9
(здание СДК)

2-02-39

х. Недвиговка,
ул. Ченцова, 9
(здание СДК)

3 № 1261 хутор Недвиговка -  ул.Молодежная с д.40 по д.51, ул.Художника Чернышева с д. 1 по д.21 (нечет.),
ул. Октябрьская с д.57 по д.105(нечет.),с д.74 по д.112(чет.), ул.Ченцова с д.50 по д.122(чет), с д.123
по д.179, ул.Южная с д.1 по д. .23, пер. 5-я Линия с д.1 по д.5

х. Недвиговка,
ул. Октябрьская, 74
(здание школы №16)

2-03-90

х. Недвиговка,
ул. Октябрьская, 74
(здание школы №16)

4 № 1262 хутор Веселый;
поселок Щедрый

х. Веселый,
ул. Новая, 5

(здание Администра
ции с/п), 2-53-86

х. Веселый,
ул. Новая, 5

(здание Администра
ции с/п)